



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/223/2016 Rady  
Miasta Brzeziny z dnia 22 grudnia 2016 r.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO O WSPARCIE FINANSOWE ROZWOJU  
SPORTU NA TERENIE MIASTA BRZEZINY

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Brzeziny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Zgodnie z §7 uchwały nr XXXIII/223/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 22 grudnia 2016 r.			
3. Rodzaj zadania publicznego	Wspieranie rozwoju sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i prowadzenie działalności sportowej w zakresie nauki sztuk walki.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>1</sup>	Data rozpoczęcia	04.03.2019r.	Data zakończenia	31.05.2019r.

**II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
AKADEMIA SZTUK WALKI – FIGHT AND WIN Wpis nr 19 w ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń prowadzonej przez STAROSTĘ BRZEZIŃSKIEGO 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 19 m. 13	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Derach – Prezes Zarządu tel. 605 179 228 akademia.fightandwin@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Cel publiczny w zakresie poprawy kondycji fizycznej i psychicznej Mieszkańców Miasta Brzeziny poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia osiągnięty zostanie dzięki: <ul style="list-style-type: none"><li>• zwiększeniu dostępności mieszkańców do działalności sportowej prowadzonej przez AKADEMIĘ SZTUK WALKI – FIGHT AND WIN,</li><li>• upowszechnieniu i rozwojowi dyscypliny sportowej poprzez prowadzenie zajęć sekcji karate dla dzieci i młodzieży,</li><li>• podnoszeniu stopnia rywalizacji sportowej wpływającemu na osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników.</li></ul> Realizacja celu publicznego, o którym mowa wyżej następować będzie w szczególności poprzez szkolenie dzieci i młodzieży w ramach prowadzonych zajęć w sekcji karate: <ul style="list-style-type: none"><li>• prowadzenie zajęć treningowych przez wykwalifikowanych instruktorów,</li><li>• kreowanie pozytywnego wizerunku Miasta Brzeziny poprzez sprzyjanie współzawodnictwu sportowemu na wszelakich poziomach w zawodach sportowych o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim oraz międzynarodowym</li><li>• zapewnienie niezbędnej opieki medycznej podczas prowadzonych zajęć sportowo-rekreacyjnych w zakresie nauki karate.</li></ul> Zajęcia treningowe odbywać się będą w sali gimnastycznej w Szkole podstawowej nr 3 w Brzezinach i innych obiektach sportowych (zawody, pokazy, seminaria itp.). Do realizacji zadania wykorzystany będzie sprzęt sportowy typu: ochraniacze, rękawice, worki treningowe, przyrządy do treningu obwodowego itp. stanowiący własność klubu.

<sup>1</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

